

Obiectivul: Directia educatie, tineret si sport sectorul Ciocana

Obiectul: Lucrări de reparație a 2 cabinete din cadrul Școlii primare Grigore Vieru

Devizul: Lucrări de reparație a 2 cabinete din cadrul Școlii primare Grigore Vieru

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-14

Valoarea de deviz 125 222,818 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	49,9296	40,0000	1 997,184
2	7122050013400	Zidar	h-om	48,9020	40,0000	1 956,080
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,0795	40,0000	3 483,180
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	265,9214	40,0000	10 636,856
5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2880	40,0000	11,520
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	69,1800	40,0000	2 767,200
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,7408	40,0000	1 549,632
8	7132040012700	Parchetar	h-om	15,9114	40,0000	636,456
9	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,0400	40,0000	441,600
10	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,2400	40,0000	209,600
11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,1600	40,0000	1 686,400
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,8464	40,0000	4 953,856
13	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,6852	40,0000	387,408
14	7422010060100	Timplar	h-om	6,8040	40,0000	272,160
15	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5400	40,0000	381,600
16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,2008	40,0000	3 008,032
17	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5120	40,0000	60,480
Total manopera					34 439,244	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,7055	10,0000	97,055
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	7,2000	2,3500	16,920
3	1109091	Dibluri	buc	12,0000	1,5000	18,000
4	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	20,0000	40,000
5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0415	350,0000	14,528
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,9056	350,0000	1 016,946
7	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0600	37,0000	2,220
8	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3120	20,0000	6,240
9	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,6000	1 600,0000	5 760,000
10	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	3,0000	0,0000	202,597
11	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	49,320
12	2320166200729	Parchetin	l	2,0754	50,0000	103,770
13	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0060	19,0000	0,114
14	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	41,5080	48,0000	1 992,384
15	2416586105303	Amorsa-grund	kg	87,0795	30,0000	2 612,385
16	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0600	36,6700	2,200
17	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,4040	44,0000	3 405,776
18	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5600	20,0000	11,200
19	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	28,7097	37,8000	1 085,227
20	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	10,0800	24,1400	243,331
21	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,0754	34,6000	71,809
22	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,5344	29,0000	160,498
23	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,8360	25,0000	345,900
24	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,0265	52,0000	1 509,378
25	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x	m	0,4000	11,0000	4,400

		15mm				
26	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,9000	0,5000	0,450
27	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	69,1800	8,7400	604,633
28	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	48,0000	7,8000	374,400
29	2523116716345	Covor PVC	m2	72,6390	140,0000	10 169,460
30	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	16,0000	1,5000	24,000
31	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	212,8610	12,1000	2 575,618
32	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	944,3070	3,0000	2 832,921
33	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,6506	5,0000	313,253
34	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 559,4533	2,5000	3 898,633
35	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	204,1337	6,8500	1 398,316
36	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	490,8960	3,8000	1 865,405
37	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2829	0,0000	0,000
38	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,6603	25,0000	41,508
39	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	96,7550	2,0000	193,510
40	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,6200	10,0000	16,200
41	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,7920	62,0000	49,104
42	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	108,0000	6,0000	648,000
43	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,4400	22,0000	31,680
44	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0180	166,0000	2,988
45	2746167335100	Priza	buc	6,1200	45,0000	275,400
46	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	22,0000	176,000
47	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	15,8000	3,160
48	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	1 700,0000	6 800,000
49	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,0000	18,5000	148,000
50	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	4,0000	30,0000	120,000
51	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3060	21,0000	6,426
52	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	16,0000	4,0000	64,000
53	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,0000	0,7000	8,400
54	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1800	21,0000	3,780
55	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,9000	8,0000	7,200
56	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,0000	265,0000	2 120,000
57	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,0000	411,0000	2 466,000
58	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,0200	12,240
59	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	4,0000	50,0000	200,000
60	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,3890	19,0000	121,391
61	4100126202818	Apă	m3	2,6452	19,0000	50,259
62	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,4855	5,0000	162,428
Total materiale					56 556,961	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0571	1 300,0000	74,230
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,1508	5,0000	20,754
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8500	5,0000	4,250
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,2719	5,0000	111,359
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,4692	25,0000	86,729
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,3016	50,0000	415,080
7	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,9946	20,0000	19,891
8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,6000	25,0000	40,000
Total utilaje					772,293	
Total						
Asigurari sociale			24,0000%		8 265,419	
Total					100 033,916	
Cheltuieli de transport			2,0000%		1 131,139	
Total					101 165,056	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 131,139	
Total					102 296,195	
Cheltuieli de regie			1,0000%		1 022,962	

Total		103 319,157
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 033,192
TOTAL Deviz fara TVA		104 352,348
Total		104 352,348
TVA	20%	20 870,470
TOTAL Deviz		125 222,818

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație a 2 cabinete din cadrul Școlii primare Grigore Vieru

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1	Lucrari de constructie. Cabinet. Demolari				
1	RpCO56A k=2	Demontari: timplarie din lemn - usa K=2=2,0000	m2			33,600
						33,600
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4200	40,0000	16,800
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4200	40,0000	16,800
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			11,800
						10,800
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,0000	4,800
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,0000	6,000
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (linoleum)	m2			20,620
						18,400
3.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,0000	1,500
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
3.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,0000	9,200
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,0000	9,200
3.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
4	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi. Radiatoare din otel	buc			42,000
						42,000
4.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	40,0000	42,000
	1.1.1	TOTAL Lucrari de constructie. Cabinet. Demolari				1 338,180
	1.1.2	Pereti				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
6	CF61A k=2	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. K=2=2,0000	m2			246,800
						118,880
6.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,6000	24,1400	14,484
6.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	29,2200	3,8000	111,036
6.3	4100126202818	Apă	m3	0,0224	19,0000	0,426
6.4	20000883	Muncitor	h-om	2,9720	40,0000	118,880
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1580	5,0000	0,790
6.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0592	20,0000	1,184
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului. (tencuieli decorative cu textura)	m2			67,521
						48,800
7.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,5000	17,850
7.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
7.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,0000	48,800
7.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
7.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
8	CF51B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). K=25=25,0000	m2			13,349
						9,600
8.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,5000	3,575
8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,0000	9,600
8.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
8.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,0000	0,075
9	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,	m2			29,116

		inclusiv stratul de amorsaj.				8,000
9.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
9.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	52,0000	7,800
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
9.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,0000	8,000
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,250
						22,000
11.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
11.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
11.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,0000	18,000
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,0000	4,000
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			41,438
						22,000
13.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
13.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
13.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
13.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
13.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,0000	22,000
	1.1.2	TOTAL Pereti				14 500,704
	1.1.3	Tavan				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului. (tencuieli decorative cu textura)	m2			67,521
						48,800
15.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,5000	17,850
15.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,0000	48,800
15.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
15.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			29,116
						8,000
16.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
16.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	52,0000	7,800
16.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
16.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,0000	8,000
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
17.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,250
						22,000
18.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
18.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
18.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,0000	18,000
18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,0000	4,000
18.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			41,438

		manual .				22,000
20.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
20.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
20.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
20.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
20.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
20.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,0000	22,000
	1.1.3	TOTAL Tavan				6 481,117
	1.1.4	Timplarie				
21	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, din Lemn suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m.	m2			1 692,025
						72,000
21.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 600,0000	1 600,000
21.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0850	21,0000	1,785
21.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
21.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	62,0000	13,640
21.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	40,0000	58,800
21.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	40,0000	3,200
21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,0000	10,000
21.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
	1.1.4	TOTAL Timplarie				3 045,645
	1.1.5	Retele de incalzire				
22	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc			1 790,650
						80,000
22.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 700,0000	1 700,000
22.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	20,0000	0,600
22.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,0000	1,200
22.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,8000	0,790
22.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,0200	3,060
22.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	40,0000	80,000
22.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	25,0000	5,000
23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			38,000
						6,000
23.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,5000	18,500
23.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,5000	3,000
23.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	4,0000	8,000
23.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,0000	6,000
23.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	25,0000	2,500
24	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"-Maievski.	buc			91,665
						10,400
24.1	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	50,0000	50,000
24.2	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	30,0000	30,000
24.3	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	36,6700	0,550
24.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	20,0000	0,160
24.5	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,0150	37,0000	0,555
24.6	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	40,0000	10,400
25	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1".	buc			275,400
						9,200
25.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	265,0000	265,000
25.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	20,0000	0,400
25.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,0000	0,800
25.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,0000	9,200
	1.1.5	TOTAL Retele de incalzire				5 018,230
	1.1.6	Pardosele				
26	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			94,090
						33,600
26.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	3,0000	39,450
26.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,0000	14,700
26.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
26.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
26.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	40,0000	22,400
26.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	40,0000	11,200
26.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
26.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog sau similar intr-un strat, la pereti	m2			21,537
						5,600
27.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	37,8000	15,687
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
27.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,0000	5,600
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez. Material	m2			242,315

		marunt (cutie, ticing, capace)=1,0150				44,000
28.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	140,0000	147,000
28.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	34,6000	1,038
28.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,0000	28,800
28.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
28.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,0000	1,500
28.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
28.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
28.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	25,0000	0,600
28.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,0000	0,210
28.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,7400	8,740
28.11	2222222222992	Material marunt (cuie, ticing, capace)	%	1,5000	0,0000	2,929
28.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,0000	4,000
28.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	40,0000	40,000
28.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.1.6	TOTAL Pardosele				12 527,972
	1.1.7	Lucrari diverse				
29	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			44,400
						44,400
29.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	40,0000	44,400
30	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t			97,600
						97,600
30.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	40,0000	97,600
31	Tsl51A10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t			74,230
						0,000
31.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0571	1 300,0000	74,230
	1.1.7	TOTAL Lucrari diverse				216,230
	1.2.1	Cabinet engleza 2. Demolari				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn -usa K=2=2,0000	m2			33,600
						33,600
32.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4200	40,0000	16,800
32.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4200	40,0000	16,800
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare, driscuite la pereti si tavane inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			11,800
						10,800
33.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
33.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,0000	4,800
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,0000	6,000
33.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
34	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (linoleum)	m2			20,620
						18,400
34.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,0000	1,500
34.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
34.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,0000	9,200
34.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,0000	9,200
34.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
35	RplB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi. Radiatoare din otel	buc			42,000
						42,000
35.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	40,0000	42,000
	1.2.1	TOTAL Cabinet engleza 2. Demolari				1 380,272
	1.2.2	Pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
36.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
36.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
36.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
37	CF61A k=2	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. K=2=2,0000	m2			246,800
						118,880
37.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,6000	24,1400	14,484
37.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	29,2200	3,8000	111,036
37.3	4100126202818	Apă	m3	0,0224	19,0000	0,426
37.4	20000883	Muncitor	h-om	2,9720	40,0000	118,880
37.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1580	5,0000	0,790
37.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0592	20,0000	1,184
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.(tencuieli decorative cu textura)	m2			67,521
						48,800
38.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,5000	17,850
38.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
38.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,0000	48,800
38.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
38.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400

39	CF51B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). K=25=25,0000	m2				13,349
							9,600
39.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,5000		3,575
39.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000		0,019
39.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,0000		9,600
39.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000		0,080
39.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,0000		0,075
40	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2				29,116
							8,000
40.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000		13,310
40.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	52,0000		7,800
40.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000		0,006
40.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,0000		8,000
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2				5,950
							1,200
41.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000		4,500
41.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000		0,250
41.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000		1,200
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2				29,250
							22,000
42.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500		7,226
42.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000		0,019
42.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,0000		18,000
42.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,0000		4,000
42.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000		0,005
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2				5,950
							1,200
43.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000		4,500
43.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000		0,250
43.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000		1,200
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2				41,438
							22,000
44.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000		17,600
44.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000		0,300
44.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000		1,000
44.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000		0,500
44.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000		0,038
44.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,0000		22,000
	1.2.2	TOTAL Pereti					14 327,989
	1.2.3	Tavan					
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2				5,950
							1,200
45.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000		4,500
45.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000		0,250
45.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000		1,200
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului. (tencuieli decorative cu textura)	m2				67,521
							48,800
46.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,5000		17,850
46.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000		0,076
46.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,0000		48,800
46.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000		0,395
46.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000		0,400
47	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2				29,116
							8,000
47.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000		13,310
47.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	52,0000		7,800
47.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000		0,006
47.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,0000		8,000
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2				5,950
							1,200
48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000		4,500
48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000		0,250
48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000		1,200
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2				29,250
							22,000

49.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
49.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
49.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,0000	18,000
49.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,0000	4,000
49.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,950
						1,200
50.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
50.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
50.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,0000	1,200
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			41,438
						22,000
51.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
51.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
51.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
51.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
51.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
51.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,0000	22,000
	1.2.3	TOTAL Tavan				6 329,273
	1.2.4	Timplarie				
52	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, din Lemn suprafata neteda, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m.	m2			1 692,025
						72,000
52.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 600,0000	1 600,000
52.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0850	21,0000	1,785
52.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
52.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	62,0000	13,640
52.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	40,0000	58,800
52.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	40,0000	3,200
52.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,0000	10,000
52.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
	1.2.4	TOTAL Timplarie				3 045,645
	1.2.5	Retele de incalzire				
53	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc			1 790,650
						80,000
53.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 700,0000	1 700,000
53.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	20,0000	0,600
53.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,0000	1,200
53.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,8000	0,790
53.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,0200	3,060
53.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	40,0000	80,000
53.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	25,0000	5,000
54	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			38,000
						6,000
54.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,5000	18,500
54.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,5000	3,000
54.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	4,0000	8,000
54.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,0000	6,000
54.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	25,0000	2,500
55	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"-Maievski.	buc			91,665
						10,400
55.1	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	50,0000	50,000
55.2	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	30,0000	30,000
55.3	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	36,6700	0,550
55.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	20,0000	0,160
55.5	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,0150	37,0000	0,555
55.6	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	40,0000	10,400
56	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1".	buc			275,400
						9,200
56.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	265,0000	265,000
56.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	20,0000	0,400
56.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,0000	0,800
56.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,0000	9,200
	1.2.5	TOTAL Retele de incalzire				5 018,230
	1.2.6	Pardosele				
57	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			94,090
						33,600
57.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	3,0000	39,450
57.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,0000	14,700
57.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
57.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000

57.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	40,0000	22,400
57.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	40,0000	11,200
57.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
57.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog sau similar, intr-un strat, la pardosele	m2			21,537 5,600
58.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	37,8000	15,687
58.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
58.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,0000	5,600
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez. Material marunt (cutie, tiling, capace)=1,0150	m2			242,315 44,000
59.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	140,0000	147,000
59.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	34,6000	1,038
59.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,0000	28,800
59.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
59.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,0000	1,500
59.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
59.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
59.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	25,0000	0,600
59.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,0000	0,210
59.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,7400	8,740
59.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	2,929
59.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,0000	4,000
59.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	40,0000	40,000
59.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.2.6	TOTAL Pardosele				12 234,459
	1.2.7	Lucrari diverse				
60	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			44,400 44,400
60.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	40,0000	44,400
61	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t			97,600 97,600
61.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	40,0000	97,600
62	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t			97,600 97,600
62.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	40,0000	97,600
	1.2.7	TOTAL Lucrari diverse				239,600
	2.1	Lucrarile electrice. Cabinet engleza 1				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.	buc			8,800 8,800
63.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,0000	8,800
64	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			2,400 2,400
64.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,0000	2,400
65	RpEE14D	Montarea intrerupator iluminat 1 clapa	buc			61,825 17,600
65.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	20,0000	20,000
65.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
65.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,0000	0,025
65.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	11,0000	2,200
65.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	40,0000	17,600
66	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC 3x2.5 mm[, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale.	buc			430,622 207,200
66.1	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	7,8000	62,400
66.2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	1,2000	2,3500	2,820
66.3	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	21,0000	0,630
66.4	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	166,0000	0,498
66.5	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	6,0000	108,000
66.6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	8,5000	5,0000	42,500
66.7	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	22,0000	5,280
66.8	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	0,5000	0,075
66.9	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	8,0000	1,200
66.10	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	19,0000	0,019
66.11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	40,0000	207,200
67	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc			84,775

		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.				12,400
67.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,0000	45,900
67.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
67.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,0000	0,025
67.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
67.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
67.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,7000	1,400
67.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,0000	12,400
68	RpEF02A	Corp iluminat LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			462,820
						43,600
68.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
68.2	22222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	8,220
68.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	40,0000	43,600
	2.1	TOTAL Lucrarile electrice. Cabinet engleza 1				4 447,336
	2.2	Cabinet engleza 2				
69	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			2,400
						2,400
69.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,0000	2,400
70	RpEE14D	Montarea intrerupator iluminat 1 clapa	buc			61,825
						17,600
70.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	20,0000	20,000
70.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
70.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,0000	0,025
70.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	11,0000	2,200
70.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	40,0000	17,600
71	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC 3x2.5 mm[, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarmе, camine, industriale.	buc			430,622
						207,200
71.1	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	7,8000	62,400
71.2	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	1,2000	2,3500	2,820
71.3	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	21,0000	0,630
71.4	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	166,0000	0,498
71.5	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	6,0000	108,000
71.6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	8,5000	5,0000	42,500
71.7	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	22,0000	5,280
71.8	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	0,5000	0,075
71.9	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	8,0000	1,200
71.10	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	19,0000	0,019
71.11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	40,0000	207,200
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			84,775
						12,400
72.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,0000	45,900
72.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
72.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,0000	0,025
72.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
72.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
72.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,7000	1,400
72.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,0000	12,400
	2.2	TOTAL Cabinet engleza 2				1 617,616

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

Obiectul: Lucrări de reparație a 2 cabinete din cadrul Școlii primare Grigore Vieru

Devizul: Lucrări de reparație a 2 cabinete din cadrul Școlii primare Grigore Vieru

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-14

Valoarea de deviz 125 222,818 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1	Lucrari de constructie. Cabinet. Demolari				
1	RpCO56A k=2	Demontari: timplarie din lemn - usa K=2=2,0000	m2	1,8000	33,6000	60,480
					33,6000	60,480
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	40,0000	11,8000	472,000
					10,8000	432,000
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (linoleum)	m2	35,0000	20,6200	721,700
					18,4000	644,000
4	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi. Radiatoare din otel	buc	2,0000	42,0000	84,000
					42,0000	84,000
	1.1.1	TOTAL Lucrari de constructie. Cabinet. Demolari				1 338,180
		Inclusiv salariul				1 220,480
	1.1.2	Pereti				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,6000	5,9500	372,470
					1,2000	75,120
6	CF61A k=2	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. K=2=2,0000	m2	8,4000	246,7996	2 073,117
					118,8800	998,592
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului. (tencuieli decorative cu textura)	m2	62,6000	67,5210	4 226,815
					48,8000	3 054,880
8	CF51B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). K=25=25,0000	m2	62,6000	13,3490	835,647
					9,6000	600,960
9	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	62,6000	29,1157	1 822,643
					8,0000	500,800
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,6000	5,9500	372,470
					1,2000	75,120
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	62,6000	29,2501	1 831,054
					22,0000	1 377,200
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,6000	5,9500	372,470
					1,2000	75,120
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	62,6000	41,4380	2 594,019
					22,0000	1 377,200
	1.1.2	TOTAL Pereti				14 500,704
		Inclusiv salariul				8 134,992
	1.1.3	Tavan				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,0000	5,9500	208,250
					1,2000	42,000
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului. (tencuieli decorative cu textura)	m2	35,0000	67,5210	2 363,235
					48,8000	1 708,000
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	35,0000	29,1157	1 019,050
					8,0000	280,000
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,0000	5,9500	208,250
					1,2000	42,000

18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	35,0000	29,2501	1 023,752
					22,0000	770,000
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,0000	5,9500	208,250
					1,2000	42,000
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	35,0000	41,4380	1 450,330
					22,0000	770,000
	1.1.3	TOTAL Tavan				6 481,117
		Inclusiv salariul				3 654,000
	1.1.4	Timplarie				
21	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, din Lemn suprafata neteda, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m.	m2	1,8000	1 692,0250	3 045,645
					72,0000	129,600
	1.1.4	TOTAL Timplarie				3 045,645
		Inclusiv salariul				129,600
	1.1.5	Rețele de incalzire				
22	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc	2,0000	1 790,6500	3 581,300
					80,0000	160,000
23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,0000	38,0000	152,000
					6,0000	24,000
24	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"-Maievski.	buc	2,0000	91,6651	183,330
					10,4000	20,800
25	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1".	buc	4,0000	275,4000	1 101,600
					9,2000	36,800
	1.1.5	TOTAL Rețele de incalzire				5 018,230
		Inclusiv salariul				241,600
	1.1.6	Pardosele				
26	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	35,0000	94,0900	3 293,150
					33,6000	1 176,000
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog sau similar intr-un strat, la pereti	m2	35,0000	21,5370	753,795
					5,6000	196,000
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez. Material marunt (cutie, ticling, capace)=1,0150	m2	35,0000	242,3150	8 481,027
					44,0000	1 540,000
	1.1.6	TOTAL Pardosele				12 527,972
		Inclusiv salariul				2 912,000
	1.1.7	Lucrari diverse				
29	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	1,0000	44,4000	44,400
					44,4000	44,400
30	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	1,0000	97,6000	97,600
					97,6000	97,600
31	TsI51A10	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	1,0000	74,2300	74,230
					0,0000	0,000
	1.1.7	TOTAL Lucrari diverse				216,230
		Inclusiv salariul				142,000
	1.2.1	Cabinet engleza 2. Demolari				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn -usa K=2=2,0000	m2	1,8000	33,6000	60,480
					33,6000	60,480
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare, driscuite la pereti si tavane inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	45,0000	11,8000	531,000
					10,8000	486,000
34	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (linoleum)	m2	34,1800	20,6200	704,792
					18,4000	628,912
35	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi. Radiatoare din otel	buc	2,0000	42,0000	84,000
					42,0000	84,000
	1.2.1	TOTAL Cabinet engleza 2. Demolari				1 380,272
		Inclusiv salariul				1 259,392
	1.2.2	Pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,7300	5,9500	367,294
					1,2000	74,076
37	CF61A k=2	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. K=2=2,0000	m2	8,4000	246,7996	2 073,117
					118,8800	998,592
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	61,7300	67,5210	4 168,071

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.(tencuieli decorative cu textura)			48,8000	3 012,424
39	CF51B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). K=25=25,0000	m2	61,7300	13,3490	824,034
					9,6000	592,608
40	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	61,7300	29,1157	1 797,312
					8,0000	493,840
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,7300	5,9500	367,294
					1,2000	74,076
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	61,7300	29,2501	1 805,607
					22,0000	1 358,060
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,7300	5,9500	367,294
					1,2000	74,076
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	61,7300	41,4380	2 557,968
					22,0000	1 358,060
	1.2.2	TOTAL Pereti				14 327,989
		Inclusiv salariul				8 035,812
	1.2.3	Tavan				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,1800	5,9500	203,371
					1,2000	41,016
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului. (tencuieli decorative cu textura)	m2	34,1800	67,5210	2 307,868
					48,8000	1 667,984
47	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	34,1800	29,1157	995,175
					8,0000	273,440
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,1800	5,9500	203,371
					1,2000	41,016
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	34,1800	29,2501	999,767
					22,0000	751,960
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,1800	5,9500	203,371
					1,2000	41,016
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	34,1800	41,4380	1 416,351
					22,0000	751,960
	1.2.3	TOTAL Tavan				6 329,273
		Inclusiv salariul				3 568,392
	1.2.4	Timplarie				
52	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, din Lemn suprafata neteda, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m.	m2	1,8000	1 692,0250	3 045,645
					72,0000	129,600
	1.2.4	TOTAL Timplarie				3 045,645
		Inclusiv salariul				129,600
	1.2.5	Rețele de incalzire				
53	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc	2,0000	1 790,6500	3 581,300
					80,0000	160,000
54	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,0000	38,0000	152,000
					6,0000	24,000
55	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"-Maievski.	buc	2,0000	91,6651	183,330
					10,4000	20,800
56	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1".	buc	4,0000	275,4000	1 101,600
					9,2000	36,800
	1.2.5	TOTAL Rețele de incalzire				5 018,230
		Inclusiv salariul				241,600
	1.2.6	Pardosele				
57	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	34,1800	94,0900	3 215,996
					33,6000	1 148,448
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BetoHgpuht" sau analog sau similar, intr-un strat, la pardosele	m2	34,1800	21,5370	736,135
					5,6000	191,408
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete	m2	34,1800	242,3150	8 282,328

		mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez. Material marunt (cutie, ticling, capace)=1,0150			44,0000	1 503,920
	1.2.6	TOTAL Pardosele				12 234,459
		Inclusiv salariul				2 843,776
	1.2.7	Lucrari diverse				
60	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	1,0000	44,4000	44,400
					44,4000	44,400
61	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	1,0000	97,6000	97,600
					97,6000	97,600
62	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	1,0000	97,6000	97,600
					97,6000	97,600
	1.2.7	TOTAL Lucrari diverse				239,600
		Inclusiv salariul				239,600
	2.1	Lucrarile electrice. Cabinet engleza 1				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	6,0000	8,8000	52,800
					8,8000	52,800
64	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	2,4000	9,600
					2,4000	9,600
65	RpEE14D	Montarea intrerupator iluminat 1 clapa	buc	1,0000	61,8250	61,825
					17,6000	17,600
66	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC 3x2.5 mm[, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale.	buc	3,0000	430,6220	1 291,866
					207,2000	621,600
67	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	3,0000	84,7750	254,325
					12,4000	37,200
68	RpEF02A	Corp iluminat LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	6,0000	462,8200	2 776,920
					43,6000	261,600
	2.1	TOTAL Lucrarile electrice. Cabinet engleza 1				4 447,336
		Inclusiv salariul				1 000,400
	2.2	Cabinet engleza 2				
69	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	2,4000	9,600
					2,4000	9,600
70	RpEE14D	Montarea intrerupator iluminat 1 clapa	buc	1,0000	61,8250	61,825
					17,6000	17,600
71	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC 3x2.5 mm[, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale.	buc	3,0000	430,6220	1 291,866
					207,2000	621,600
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	3,0000	84,7750	254,325
					12,4000	37,200
	2.2	TOTAL Cabinet engleza 2				1 617,616
		Inclusiv salariul				686,000

Total manopera (ore)	860,9811
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		91 768,498
Asigurari sociale	24,0000%	8 265,419
Total		100 033,916
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 131,139
Total		101 165,056
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 131,139
Total		102 296,195
Cheltuieli de regie	1,0000%	1 022,962
Total		103 319,157
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 033,192

Total General fara TVA	104 352,348
TVA (20%)	20 870,470
TOTAL GENERAL	125 222,818
Inclusiv salariul	34 439,244

Cursul de referință: 19.6813 Lei/Euro, din data de 2025-11-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;